
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

z dnia 1 marca 2017 roku 

w sprawie przeprowadzenia w roku 2017 okresowej oceny  

nauczycieli akademickich zatrudnionych w UMFC 

  

Na podstawie § 45 ust. 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z późn. zm.) w zw. z 

art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyz szym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Przeprowadza się okresową ocenę nauczycieli akademickich za lata 

2014-2016 zatrudnionych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina.  

 

2. Ocenie podlegać będzie praca nauczycieli akademickich od 1 stycznia 

2014 r. do 31 grudnia 2016 roku. 

 
3. Oceny dokonuje się zgodnie z ustaloną przez Senat procedurą 

przeprowadzenia okresowej oceny (Uchwała Senatu nr 17/52/2017).   

 

§2. 

Do przeprowadzenia okresowej oceny na poszczególnych wydziałach 

zobligowani są P.T. Dziekani Wydziałów. 

 

§3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

  

 
 

       

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
         R e k t o r 
 
  


